

Bizkaiko Foru Aldundiaren 2017ko martxoaren 14ko deialdia

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko proben behin-behineko emaitzak

1. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
11905303C	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
12765621T	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14572843C	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14586274L	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14594384X	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14915732W	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
16048688R	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Gai
20169619E	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
20184450H	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
21985751M	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
22750695S	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30553443J	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30571168M	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30604233L	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30607536X	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30610006L	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30616820W	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
30617040S	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30618504F	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30620887K	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Ez gai
34768181R	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai
45629789C	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
45662106E	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
45671275Z	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
71260559G	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
72796858H	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78875161L	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
78905755T	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai

2. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
07520935G	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11919349J	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11932879L	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
11933070A	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
13125486F	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14258877G	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez gai	Ez gai
14569504Q	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
14575789E	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14580699X	Ez gai	Gai	Ez gai	Gai	Ez gai
14588235W	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14593761P	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
14600166L	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

14602367N	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
14604450W	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14607373G	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14607930D	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
15377727L	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
15389403B	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16033219B	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
16033756L	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
16036208X	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez gai	Ez gai	Ez gai
16038209X	Ez gai	Gai	Ez gai	Gai	Ez gai
16061113Y	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
16063730R	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
16080693J	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
16083543B	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
16536135D	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai	Ez gai
20181055G	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
22711953M	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
22725138B	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
22726002R	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
22736131X	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
22742847X	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
22753911B	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
24404885E	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
24405634N	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
24407115K	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
24407891S	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
29036158S	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
29036981X	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30550672W	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Gai
30551303N	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
30582145B	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30601422Z	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
30616031H	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30628653J	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
30632300A	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Gai
30633496A	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
30644830K	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30647013L	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30657397F	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
30660164Z	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30664558S	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30666370X	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
30676806G	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30679440Q	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
30686847V	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
44973467A	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Ez gai
45815360G	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
71263857J	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
71340965W	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
72394164P	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
72397296N	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
72727075V	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
78872986Y	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78905339K	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78906917N	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
78923880R	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78928186Y	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78932713W	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai

3. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
00418826L	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
07045391P	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
11917274P	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
11917280Z	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
11917856S	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11921324X	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez gai	Gai	Ez gai
13146826A	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
13306931M	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14251375T	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14256250E	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14259010E	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14259205X	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
14564134M	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
14575645Q	Ez gai	Gai	Ez gai	Gai	Ez gai
14598325H	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
14606263K	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14606916F	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14608632K	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
14610530X	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
14610591W	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
14611675M	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14956068L	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
14959845R	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
14960647K	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
16030108M	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
16046343W	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
16058405N	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
16063095X	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16067368M	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
16070985B	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
16074586R	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
16571769Q	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
20167803T	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
20181905A	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
20186412W	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez gai	Ez gai
20203914R	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20221262F	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
21509612N	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
22719805Z	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22727231B	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
22740596J	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
22743994F	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
25151127Y	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
29035532X	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
30552224J	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
30553190J	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30557809D	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30558978M	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
30574918Y	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
30577063N	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
30579751D	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
30581593B	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30586355N	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30599024P	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai
30610293F	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai

30615900W	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30618440N	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
30618537V	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez gai	Gai	Ez gai
30620147V	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30627617N	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
30639884C	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30646127F	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
30654946V	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
30662328Q	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
30664776A	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
30674214B	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
30681360G	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
30681842A	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30686129N	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
30687162X	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30687560V	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30694922L	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30695002F	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
44975843X	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
44976837S	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
45629358A	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
71266626E	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
71340430L	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
72045374J	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
72584986E	Ez gai	Gai	Ez gai	Gai	Ez gai
72715421R	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
72716203R	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
78861037V	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78863006P	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78882020R	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
78882643A	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
78882779R	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
78889806J	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Ez gai
78891087Y	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
78891734D	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78892984V	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
78902511E	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78902646L	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78903631S	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
78930962E	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78948423A	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai

4. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
14266237G	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
14589737D	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
15383405Q	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
16064588P	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
16070938X	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
18598142C	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
22725773W	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
22734462C	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
30630779T	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
30635697L	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
45620250A	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
72256677S	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
72455954C	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai

72524675V	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
72584038V	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
72584437W	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
72827214Z	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
78886590V	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
78929383F	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai

